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Fn.II.3120.3 .4 .2018.1 	 Cieszyn, 2018  —  05  -  07 

INFORMACJA 0 UMORZENIU NALEZMACI Z TYTULU PODATKOW I OPLAT 
LOKALNYCH ORAZ UDZIELENIU POMOCY PUBLICZNEJ DLA 

PRZEDSIPIORCOW — OSOB FIZYCZNYCH I PRAWNYCH 
ROK 2017 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f. i  g.  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r.,  poz.  2077 z p. zm. ) Burmistrz Miasta Cieszyna podaje do 
publicznej wiadomoki, ±e w 2017 r. 

1. na podstawie art.67a, art.67b i art. 67d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
( tekst jednolity: Dz. U. Z 2017 r., poz. 201 z p. zm. ) umorzyl, rozlo±y1 na raty, odroczy1 terminy 
platnoki z tytulu podatkow i oplat lokalnych nizej wymienionym podmiotom : 

- MASTER IT POLAND  —  umorzenie zaleglego podatku od nieruchomoki za lata 2013-2014 w 
kwocie 944,00 z1 i odsetek za zwloke w kwocie 315,00 zl w zwiqzku berskutecznq egzekucjq i 
niemo2nokiq zabezpieczenia zalegloki poprzez ustanowienie hipoteki przymusowej, 
- PRZEDSIPIORSTWO MI4SNE H. i T. WILCZEK SR  J.  -  rozloZenie na raty zaleglego podatku 
od nieruchomoki za lata 2014  —  2017 w kwocie 27.970,00 zl i odsetek za zwloke w kwocie 3.269,00 
zl, 
- Dariusz Pobo±ny - umorzenie zaleglego podatku od nieruchomoki za lata 2011-2014 w kwocie 
1.769,00 A i odsetek za zw1okc w kwocie 660,00 zl w zwiqzku berskutecznq egzekucjq  i 
niemo±nokiq zabezpieczenia zalegloki poprzez ustanowienie hipoteki przymusowej, 

2. na podstawie § 1 uchwaly nr XVI/150/07 Rady Miejskiej  Cieszyna  z dnia 29 listopada 2007r. 
oraz uchwaly nr 	XLIII/459/14 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie miasta Cieszyna zwolnien niektorych nieruchomoki z podatku od 
nieruchomoki nizej wymienionym przedsigbiorcom — osobom prawnym  i  fizycznym udzielil 
pomocy de minimis  w formie zwolnienia z podatku od nieruchomoki: 

- Energetyka Cieszyfiska  — 	45.454,00 zl, 
-  Mdm  —  Sp. z  O.O.  - 107.894,00 zl, 
- Zaklad Gospodarki Komunalnej - 601.145,00z1, 
- Timber — Bolek-Gryczan  —  Sp. J. - 1.916,00 zl, 
- Daedong System Poland — Sp. z O.O.  -  206.229,00 zl, 
- Auto Gaz Czech Marek  -  13.531,00 zl, 
- Zam-Met Szajter  —  Sp. J.- 10.884,00 it, 
-  Przedsiebiorstwo Micsne H. i T. Wilczek  —  Sp.  J.  - 2.893,00 zl, 
- Famex-Bis  —  Sp. z O.O.  -  5.033,00 zl, 
-  Prefel  —  Zaklad Prefabrykacji i Urzqdzen Elektrycznych — 10.582,00 zl, 
-  Ewa Skowron - 9.677,00  zl, 
- Janusz Tom ica — 5.484,00 zl, 
- Boleslaw Tomala - 4.265,00 z1, 
- Marek Morawiec  —  Copy Art  —  14.940,00 zl, 
- Zbigniew Pieczonka -72.598,00 zl, 
- Krzysztof Raszka - 25.733,00 zl, 



Z up mis za Miasta 

- VIP S.C.  —  W. Plaza, P. Holisz  -  11.255,00 zl, 
- Weglarz Grzegorz Laryssa Najda  —  Weglarz PPUH Car-Kris S.C.  -  11.262,00 zl, 
-  Maciej Koziel — 1.753,00 zl, 
-  PHU Arte-Man S.C. M. i A. Szewczyk — 4.222,00 zl, 
-  Przedsigbiorstwo Poligraficzne Modena Sp. z O.O. - 10.660, 00 zl, 
- Haevichi House Sp. z O.O.  -  30.460,00 zl 
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